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CAMARA MUNICIPAL DE

BOA VISTA GABINETE DO VEREADOR JULIO MEDEIROS

A servico (l'f_']' faleaNel

REQUERIMENTON? 22 /2018
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Cordialmente venho por meio deste requerimento, nos termos do Art. n®
123, do Regimento Interno desta Casa Legislativa.

Requerer a Vossa Exceléncia, que a Sessdo Itinerante do més de Maio seja
realizada no Bairro Senador Hélio Campos, no dia 17, mas essa data podera ser alterada
em consonancia com os demais vereadores.

Desde ja elevo os meus sinceros votos de consideracgao.

Att.

v/

JULIO MEDEIROS
VEREADOR - PODEMOS

PLENARIO “ESTACIO PEREIRA DE MELO", BOA VISTA-RR, 16 DE ABRIL - 2018




Matéria : Votagio em Bloco Requerimentos n.°s 20, 21, 22 e 23/2018
Autoria : Varios Vereadores

Ementa : REQUER AUDIENCIAS PUBLICAS ITINERANTES PARA O MES DE MAIO DE

2018

Reunido : 20." Reunifio Ordindria - 1° Periodo/2018

Data : 18/04/2018 - 11:07:12 as 11:08:15

Tipo : Nominal

Turno : Unico

Quorum : Maioria Simples

Condigdo : Maioria Simples

Total de Presentes 18 Vereadores

N.Ordem Nome do Vereador Partido

24  Albuquerque PCdoB
26  Dr. Wesley Thomé PCdoB
25  Dra. Magndlia PPS
27 Genilson Costa SD
28  Genival da Enfermagem PTC
29  Idazio da Perfil PP
30 Italo Otavio PR
8 Julio Medeiros PTN
16 Manoel Neves PRB
12 Mauricélio Fernandes PMDB
14 Mirian Reis PHS
31 Nilvan Santos PSC
32  Pastor Jorge PSC
33  Professor Linoberg REDE
18 Renato Queiroz PSB
34 Romulo Amorim PTC
35 Rondinele Tambasa PODE
39  Tayla Peres
36  Vavado Thiangua PSD
38  Zelio Mota PSD

Totais da Votacédo : SIM NAO

14 0

Resultado da Votacéo : APROVADO

Mesa Diretora da Reunido :

Presidente: Julic Medeiros

1° Secretario: Rémulo Amori N
2° Secretario: Albuguergue er_/

Voto
Sim
Sim
Nao Votou
Nao Votou
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Sim
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N&o Votou
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Nao Votou
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Horério
11:07:25
11:07:23

11:07:20
11:07:20
11:07:23

11:07:21
11:07:55

11:07:50
11:07:41
11:07:15
11:07:28
11:07:28
11:07:20

11:07:36

TOTAL
14




